ネット公開版

2019 年 4 月吉日

各部ＯＢ・ＯＧ会

事務局 御中

立命館スポーツフェロー

会 長 水 田 雅 博

立命館スポーツフェロー総会・懇親会開催のお知らせ

拝啓 陽春の候、各位におかれましては、益々御清祥のことと拝察申し上げます。
平素は、立命館スポーツフェローの運営にご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。
 さて、下記の日程で立命館スポーツフェロー総会・懇親会を開催致します。
今年度の総会は大学関係者や関関同 3 大学、各部長、副部長を始め、各部の皆様に

多数ご参加を頂き、盛大に懇親会にしたいと考えております。ご理解、ご協力の程、

よろしくお願い申し上げます。
各位におかれましては、日々大変ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの

上、御出席賜りますようお願い申し上げます。
また、2019 年度版の名簿集を作成しますので、変更・修正がございましたら、

4 月 26 日までにFAXまたはメールにてご連絡をいただきますようお願いいたします。

なお、フェローの役員については総会、名簿とも個別に案内をいたしております。
敬 具

記

  日  時 ： ２０１９年５月２５日（土）

総 会   17：30 ～ 18：00

懇親会   18：10 ～ 20：40

  場  所 ： ＡＮＡクラウンプラザホテル京都 ２Ｆ 平安の間

          〒604-0055 京都市中京区堀川通り二条城前

℡075-231-1155

総会議題 ： １．２０１８年度 事業及び収支決算の報告並びに承認について

        ２．２０１９年度 予算編成及び事業計画について

        ３. その他

        以上

  懇親会費 ： １０,０００円／名

※ 出欠については 5 月 7 日までに、名簿修正は 4 月 26 日までに

ＦＡＸ（075-465-8169）または下記メールにて返信をお願い致します。

メール：terada@sonoda-u.ac.jp（寺田宛）

総会・懇親会出席連絡票

記入日  年  月  日

２０１８年５月２５日（土）開催の立命館スポーツフェロー総会・懇親会に

下記の役員、OB・OG が参加します。

           部ＯＢ・ＯＧ会

役職 氏名 総会 懇親会

  出 ・ 欠 出 ・ 欠

  出 ・ 欠 出 ・ 欠

  出 ・ 欠 出 ・ 欠

  出 ・ 欠 出 ・ 欠

出 ・ 欠 出 ・ 欠

出 ・ 欠 出 ・ 欠

出 ・ 欠 出 ・ 欠

出 ・ 欠 出 ・ 欠

出 ・ 欠 出 ・ 欠

出 ・ 欠 出 ・ 欠

出 ・ 欠 出 ・ 欠

＊会長、副会長、幹事長、副幹事長及び部長、副部長は、別途案内をしております。

【名簿記載内容】

クラブ名：

事務局住所：〒***-**** ＊＊市＊＊＊（ネット公開版のため、記載していません。）

＊＊＊＊ 方

連絡先：TEL       FAX

※ 出欠については 5 月 7 日までに、名簿修正は 4 月 26 日までに

ＦＡＸ（075-465-8169）または下記メールにて返信をお願い致します。

                   メール：terada@sonoda-u.ac.jp（寺田宛）